



Adresa doručení

Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Sušice,
U Kapličky 761
U Kapličky 761
Sušice II
342 01 Sušice

Fakturační adresa

Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Sušice,
U Kapličky 761
U Kapličky 761
Sušice II
342 01 Sušice

Nabídka: 931148132

Platné do: 25.12.2024

Strana 1(4)

Typ obj.:	Nabídka	Zákazník č.	22874101
		Objednavka č.:	
Vystavil:		DIČ	CZ00077615

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
2243308	Lam. brus. kotouč AF-D 150 P36-40 SPX Celní sazebník	10	KS	234,00	1 KS		2.340,00
		68053000				-33% sleva	-772,20
						Netto hodnota položky	1.567,80
2243333	Lam. brus. kotouč AF-D 115 P36-40 SPX Celní sazebník	10	KS	118,00	1 KS		1.180,00
		68053000				-33% sleva	-389,40
						Netto hodnota položky	790,60
2023990	Kotouč okružní pily SC-C MS 165 AL Celní sazebník	1	KS	4.047,10	1 KS		4.047,10
		82023100				-28,72% sleva	-1.162,33
						Netto hodnota položky	2.884,77
304939	Spirálový vrták HSS 1-13 (25) sada Celní sazebník	2	KS	2.405,00	1 KS		4.810,00
		82075060				-35% sleva	-1.683,50
						Netto hodnota položky	3.126,50
2316496	Nabíječka C 4-22 230V box Celní sazebník	3	KS	3.202,89	1 KS		9.608,67
		85044060				-23% sleva	-2.209,99
						Netto hodnota položky	7.398,68
	cena včetně recyklačního příspěvku 8,4 CZK/ks bez DPH						
2150702	Rozbruš. kotouč AC-D SPX 115x1.0 Celní sazebník	25	KS	64,90	1 KS		1.622,50
		68042100				-33% sleva	-535,43
						Netto hodnota položky	1.087,07

Hilti ČR spol. s r.o.

V Parku 2325/16 | 148 00 Praha 11-Chodov | IČO: 41693132 | DIČ: CZ41693132

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3901



Zákazník: 22874101 Střední odborná škola a Střední

Nabídka: 931148132

Platné do: 25.12.2024

Strana 2(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
2150738	Brusný kotouč AG-D SP 115x6.4 Celní sazebník	10 KS 68042100		68,00	1 KS		680,00
						-33% sleva	-224,40
						Netto hodnota položky	455,60
2150730	Rozbruš. kotouč AC-D SPX 150x1.2 Celní sazebník	25 KS 68042100		98,00	1 KS		2.450,00
						-33% sleva	-808,50
						Netto hodnota položky	1.641,50
2072849	Spirálový vrták HSS Co 1-13 (25) sada Celní sazebník	1 KS 82075060		3.521,00	1 KS		3.521,00
						-35% sleva	-1.232,35
						Netto hodnota položky	2.288,65
2243298	Lam. brus. kotouč AF-D 125 P80 SPX Celní sazebník	10 KS 68053000		150,00	1 KS		1.500,00
						-33% sleva	-495,00
						Netto hodnota položky	1.005,00
2105194	Set AG 115-8S + PP EY-GU sestava Celní sazebník	1 KS 84672951		3.138,40	1 KS		3.138,40
						-21% sleva	-659,06
						Netto hodnota položky	2.479,34
2075668	Úhlová bruska AG 115-8S Celní sazebník	1 KS 84672951					
	cena včetně recyklačního příspěvku 5,04 CZK/ks bez DPH						
2065446	Ochranné brýle PP EY-GU G HC/AF šedé Celní sazebník	1 KS 90049010					
2330058	Kotouč okružní pily SCBM XCut Thin 165 A Celní sazebník	1 KS 82023100		3.570,00	1 KS		3.570,00
						-28,72% sleva	-1.025,30
						Netto hodnota položky	2.544,70
2243001	Aku kontrolní světlo SL 2-22 box Celní sazebník	5 KS 85131000		2.816,30	1 KS		14.081,50
						-25% sleva	-3.520,38
						Netto hodnota položky	10.561,12
	cena včetně recyklačního příspěvku 5,04 CZK/ks bez DPH						
2105197	Set AG 115-8S + SAG (2) sestava Celní sazebník	1 KS 84672951		5.807,10	1 KS		5.807,10
						-21% sleva	-1.219,49
						Netto hodnota položky	4.587,61
2075668	Úhlová bruska AG 115-8S	1 KS					



Zákazník: 22874101 Střední odborná škola a Střední

Nabídka: 931148132

Platné do: 25.12.2024

Strana 3(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
	Celní sazebník	84672951					
	cena včetně recyklačního příspěvku 5,04 CZK/ks bez DPH						
2075668	Úhlová bruska AG 115-8S		1	KS			
	Celní sazebník	84672951					
	cena včetně recyklačního příspěvku 5,04 CZK/ks bez DPH						
2075551	Uhlíky SAG sada		2	KS			
	Celní sazebník	85452000					
2150742	Brusný kotouč AG-D SP 150x6.4		10	KS	108,00	1 KS	1.080,00
	Celní sazebník	68042100					
						-33% sleva	-356,40
						Netto hodnota položky	723,60
2243301	Lam. brus. kotouč AF-D 125 P36-40		10	KS	150,00	1 KS	1.500,00
	SPX						
	Celní sazebník	68053000					
						-33% sleva	-495,00
						Netto hodnota položky	1.005,00
2243287	Lam. brus. kotouč AF-D 115 P80 SPX		10	KS	118,00	1 KS	1.180,00
	Celní sazebník	68053000					
						-33% sleva	-389,40
						Netto hodnota položky	790,60
2150705	Rozbruš. kotouč AC-D SPX 125x1.0		25	KS	79,90	1 KS	1.997,50
	Celní sazebník	68042100					
						-33% sleva	-659,18
						Netto hodnota položky	1.338,32
2251347	Akumulátor B 22-55 Li-ion		5	KS	3.770,62	1 KS	18.853,10
	Celní sazebník	85076000					
						-23% sleva	-4.336,21
						Netto hodnota položky	14.516,89
	cena včetně recyklačního příspěvku 7,7 CZK/ks bez DPH						
2150740	Brusný kotouč AG-D SP 125x6.4		10	KS	69,40	1 KS	694,00
	Celní sazebník	68042100					
						-33% sleva	-229,02
						Netto hodnota položky	464,98
2369726	Úhlová bruska AG 150-20SE 230V		1	KS	9.565,00	1 KS	9.565,00
	box						
	Celní sazebník	84672951					
						-21% sleva	-2.008,65
						Netto hodnota položky	7.556,35
2243346	Lam. brus. kotouč AF-D 150 P80 SPX		10	KS	234,00	1 KS	2.340,00
	Celní sazebník	68053000					
						-33% sleva	-772,20
						Netto hodnota položky	1.567,80



Zákazník: 22874101 Střední odborná škola a Střední

Nabídka: 931148132

Platné do: 25.12.2024

Strana 4(4)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						Dopravné	275,00
						CZK Celkem Cena netto	70.657,48
						Výstupní DPH 21%	14.838,07
						Celkem CZK	85.495,55

Splatnost: 14 dní netto

Na tuto nabídku se vztahují Všeobecné obchodní podmínky společnosti Hilti ČR spol. s r.o. (dále jako „VOP“) dostupné na webových stránkách <https://www.hilti.cz/content/hilti/EE/CZ/cs/company/legal/vop.html>.
Přijetím nabídky zákazník potvrzuje, že se s VOP seznámil a s jejich obsahem souhlasí.